
 

Pagina 1 di 2 
 

 

Prot. n. 133 
del 09.01.2025 
 
PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DI ASSISTENTE  AREA II C.C.N.L. COMPARTO 

 SEZIONE AFAM  2019-2021 DEL 18 GENNAIO 2024  BANDO 
PROT. 2032 del 28/03/2024. PUBBLICAZIONE ATTRIBUZIONE PUNTEGGIO TITOLI E 
SERVIZIO. 

 

IL PRESIDENTE 

 VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe;  

 VISTI i Verbali n. 4, 5 e 6 della Commissione esaminatrice; 

 VISTE le schede di valutazione di ogni candidato, allegate al verbale n. 6 del 08.01.2025; 

DECRETA 

- i punteggi relativi ai titoli ed ai servizi delle/dei candidate/i ammesse/i a sostenere la prova orale sono 

stati assegnati dalla Commissione così come riportati nella tabella che segue: 

 

CODICE INPA 

DL  
LM  LS 

e 
Diploma 
accadem
ico di II 
livello 

(ivi 
compreso 

il 
diploma 
rilasciato 

da 
accademi
a di belle 

arti o 
conservat

orio di 
musica, 
vecchio 

ordiname
nto, 

conseguit
o entro il 
31.12.20

17, ai 
sensi 
della 

legge n. 
228/2012

. 

Laurea 
triennale 

o 
diploma 
accadem
ico di I 
livello 

Corsi di 
perfezionamen

to, 
masters I 

Specializzazi
one, master 
di secondo 

livello e 
dottorato di 

ricerca 
 

Idoneità a 
concorsi 

per il 
profilo 

equivalent
e o 

superiore a 
quello 

oggetto 
della 

selezione 
 

Servizio 
presso 

altre P.A.  
in profilo 

equivalenti 
o superiore 

 

Servizi
o 

prestat
o 

presso 
Istituti 
AFAM 

in 
profilo 
equiva
lenti o 
superi

ore 

TOT. 

TAG9V3WGY8 - 1 - - 1 - 5 7 

37H5Q82C7B - 1 - - - - - 1 

Z4P2XN86SC 2 - 0,50 - - - - 2,50 

XNPTAPAEY7 2 - 1 - - - - 3 



Pagina 2 di 2

RPTTTZDDBF - - - - - - - -

ZQ81M693FE 2 - - - - - - 2

Z2SKWUCTHK 2 - - - - - - 2

FEXWTPEDEB 2 - 0,50 - - - - 2,50

NU3YYKWC4H - - - - - - 4 4

- La Commissione, così come nominata con decreto presidenziale prot. n. 5215 del 17.10.2024, è 

integrata, come da verbale n. 3 della Commissione, con il M° Alessandro Cipriani per l idoneità 

riguardo la lingua inglese;

- Le/i candidate/i sopra elencate/i sono convocate/i il giorno 18.01.2025 alle ore 10:00 presso la sede 

Licinio Refice

L

Le/i candidate/i, il giorno della prova, dovranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso 

di validità e del loro codice InPa.

Frosinone, 09.01.2025   IL PRESIDENTE

Dott. Alberto Gualdini


